
Fra: mangercup@gmail.com 
Sendt: fredag 8. desember 2017 01.15 
Til: Postmottak Radøy 
Emne: Manger Cup og 17.mai 
 
Hei, Mitt navn er Jarle Pedersen og tar kontakt for å undersøke noen saker i sammenheng med blant 
annet Manger Cup og 17 mai. 
 
I sammenheng med Manger Cup hadde vi jo overnattingRUS.  
Slik det var i fjor viste rektoren meg hvordan man skulle gjøre med alarm og slik og betalte da 50 kr 
per person.  Ut fra dette la vi opp en pris på 50 kr for overnatting og 200 kr for overnatting per 
person. Dette gjorde at vi fikk inn 2100 i, mindre en oppsatt pga sykdom. Men ut fra i år at vi også får 
vaktmestergebyr på nesten 2000 kr.( Dette viste jeg ikke at vi måtte betale i år, før noen dager før 
overnattingshelgen) Ut fra dette kommer vi til å komme på et godt underskudd i forhold til 
overnatting. 
 
Vi fikk nøkkel av vaktmesteren på lørdagen og setter veldig pris på dette. Jeg har hatt mange vakter 
hvor jeg ikke har hatt mulighet til å hente nøkkel. Men synes at et gebyr på 2000 kr for noe som tar 
rundt 10 min er litt dyrt. Det var også slik at utleie kjøleskapet var fult opp med pepperkakedeig 
bokser og figurer. Disse flyttet jeg i det andre kjøleskapet og vasket utav utleie kjøleskapet, satte dem 
deretter tilbake etter laget reiste.  
 
Setter veldig pris på å kunne benytte oss av ungdomskolen til overnatting til Manger Cup, den gir oss 
en mulighet til å trekke flere lag lagveisfra. Men blir det slik fremover at det blir en slik ekstra utgift 
hvis vi skal benytte oss av overnatting ? Jeg skal komme med skjema med underskrift i forhold til 
overnattingen, eller skal jeg skanne den og sende til denne adressen ?  
 
Jeg er også nå i 17. mai komiteen her på manger. Lurer da på om det er slik at man leier Radøyhallen 
for å feire nasjonaldagen, eller om det er noen spesielle ordninger? Lurer også på hvordan det er 
med korps, er det noe kommunen kunne dekket ? Vi prøver å fikse det slik at det blir et lite 
overskudd, slik at klassene på skolen får litt inn på klassekontoer. I fjor fikk man inn relativt litt pga. 
blant annet korps, men hva er 17.mai uten korps? 
 
Jeg er veldig glad for at dere gjør det mulig for oss å ha kultur- og idretts-arrangement på Manger, 
men undersøker mulighet for å gjøre ting rimeligere. Har sendt en mail til Ngir for å undersøke 
muligheten for å få dem til å sponse bossdunker til sortering på 17.mai, så håper det er noe som de 
synes er interessant. 
 
Ta gjerne kontakt hvis det er noe. 
 
Mvh 
Jarle Pedersen 


